EDITAL ELEITORAL Nº 05/2023.

A Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Enfermagem do Estado da Bahia,

conforme Portaria Coren-BA nº 395, de 22 de março de 2023, no uso de suas atribuições

legais, vem tornar público e efetivar o deferimento do registro da chapa 3, do quadro I,

“Integração, Valorização e Trabalho”, nas eleições do COREN-BA de 2023, conforme

Decisão COFEN N° 148 de 01 de setembro de 2023.

Salvador 04 de setembro de 2023.

Ayonara Lopes Caribé

Presidente da Comissão Eleitoral

Suely de Jesus Rosário
Membro da Comissão Eleitoral

Silvana Dias da Paixão
Membro da Comissão Eleitoral